
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ TÂN THẠNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Số: 20/QĐ-UBND                     Tân Thạnh, ngày 05 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Tổ kiểm tra, xử lý 

Về trật tự xây dựng trên địa bàn xã Tân Thạnh  

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 06 năm 2014; 

Căn cứ nghị định 139/2017/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2017 về việc 

quy định xử phạt hành chính trong lĩnh vực xây dựng;  

Căn cứ Nghị định số 100/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 của 

Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao thông 

đường bộ và đường sắt;  

Căn cứ Quyết định 51/2018/QĐ-UBND ngày 06 tháng 12 năm 2018 của 

Ủy ban Nhân dân tỉnh An Giang về ban hành Quy định quản lý và kết cấu hạ 

tầng giao thông đường bộ đối với đường địa phương trên địa bàn tỉnh An 

Giang;  

Theo đề nghị của công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi 

trường. 

QUYẾT ĐỊNH : 

 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra và xử lý về trật tự xây dựng trên địa bàn xã 

Tân Thạnh, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Tổ Trưởng  

- Ông Trần Hữu Phước,  Phó Chủ tịch UBND xã;  

2. Tổ phó  

- Ông Vũ Trịnh Thanh Hùng, Cán bộ Địa chính - Xây dựng - NN-MT;  

- Ông Đỗ Văn Kha, Trưởng Công an xã;     

3. Các Thành viên  

- Ông Phạm Thanh Tình, CHT BCH Quân sự;   

- Ông Võ Thanh Hùng, công chức Tư pháp - Hộ tịch;    



2 

 

- Ông Đoàn Linh Giang, công chức Tài chính - Kế toán; 

- Mời ông Huỳnh Thị Hồng Nho, Chủ tịch UBMTTQVN xã; 

- Mời ông Phan Văn Hời, Chủ tịch Hội Nông dân;   

- Mời bà Nguyễn Hồng Ngân, Chủ tịch Hội Phụ nữ;   

- Mời ông Trần Văn Phúc, Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh;   

- Mời ông Đỗ Thị Vĩnh Phúc, Bí thư xã Đoàn;   

             -  Ông Nguyễn Phước Tiến, Trưởng ấp Núi Nổi;   

- Ông Nguyễn Hoàng Phương, Trưởng ấp Giồng Trà Dên;  

- Ông Dương Phương Tâm, Trưởng ấp Tân Phú;  

- Ông Phạm Văn Phụng, trưởng ấp Hòa Tân; 

- Ông Đặng Thanh Nhàn, trưởng ấp Hòa Thạnh;     

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Có, Trưởng ấp Tân Đông. 

Điều 2. Tổ kiểm tra, xử lý về trật tự xây dựng trên địa bàn xã có trách 

nhiệm tổ chức triển khai và thực hiện theo kế hoạch số ….../KH-UBND ngày 

04/01/2024 của UBND xã Tân Thạnh về Kiểm tra và xử lý trật tự xây dựng trên 

địa bàn xã Tân Thạnh năm 2024. Tổ kiểm tra được phép trưng dụng cán bộ tại 

đơn vị thực hiện nhiệm vụ theo yêu cầu của tổ kiểm tra. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê xã và các ông (bà) có tên tại điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 KT. CHỦ TỊCH 

Nơi nhận:         PHÓ CHỦ TỊCH 

- Như điều 3; 

- TT. Đảng ủy - HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

                 

 Trần Hữu Phước 


		2024-01-05T15:11:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




